МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.А.ШАРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ Р АЙОП

Приказ

от 01.09.2020г. №16

О создании аттестационной комиссии, по проведению аттестации педагогических

работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой должности.

В соответствии со статьей 49 ч.4 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих: образовательную

деятельность, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении порядка проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать аттестационную комиссmо МБОУ ООШ № 9 в составе:

Председатель-Горобец О.В ., учитель физической культуры, ответственная за

аттестацmо педагогических работников;

Секретарь - Карман И.И., учитель русского языка и литературы, председатель

профсоюзного комитета;

Члены комиссии:

Баимова О.В . -учитель начальных классов, и.о. зам. директора по УВР;

Панкова Р.Н. - учитель истории, руководитель МО.

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2020-2021 учебном году

(приложение № 1)

3. Контроль за испозще.нием uрЩ<аза оставляю за собой.
, ~~ С'1 ",Jr:

~· - ,,,-- -..;.. " "'"· ,,\

И.о. директора~qi, · ~.~:<f;\ sl/- ЩербакА.В.
\\ ~ •• '12 • <1. ,,. , с ~ J•
~<';, . "'о.::~~ .~ 'ЗЗ4 :,... , ·" -5' 1"

?_,, -~"/• - ' • •"' \>/
'1 ,.., ... ~

азом ознакомлены:

-~::;::::=~---и- О .В. Горобец
...-11--=~ И.И. Карман
~~~~ Р.Н. Панкова

~~--
О.В. Баимова